estradas vicinais em diversos trechos no município de Cidelândia - MA, conforme as especificações, 
quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Memorial Descritivo e Proposta de Preços da 
Contratada, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 2.503.836,58 (dois milhões quinhentos e três mil oitocentos 
e trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos), conforme anexo deste contrato. 

Item Descrição dos serviços Unidade Quantidade 
Valor em R$ 

Unitário Total 

1 

Contratação de empresa para Manutenção 
e Recuperação de estradas vicinais em 
diversos trechos no município de